Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 01:54
Link do produktu: https://alnar.pl/nws-szczypce-telefoniczne-odgiete-205-mm-izolowane-1000v-
nw141-49vde-205-p-14712.html
NWS SZCZYPCE TELEFONICZNE ODGIĘTE
205 mm IZOLOWANE 1000V
NW141-49VDE-205
Cena brutto 171,00 zł
Cena netto 139,02 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy NW141-49VDE-205
Producent NWS
Opis produktu
NWS SZCZYPCE TELEFONICZNE ODGIĘTE IZOLOWANE
Opis:
- izolowanie: 1.000 V,
- szczęki odgięte pod kątem 45°, ząbkowana powierzchnia wewnętrzna,
- indukcyjne hartowane krawędzie tnące,
- możliwość przykręcania / odkręcania śrub M6 - M8,
Dane techniczne:
- długość: 205 mm
- maks. średnica cięcia:
  - drut miękki - miedziany, aluminiowy, plastikowy - 3,9 mm
  - drut twardy - stalowy hartowany - 2,2 mm
Nr.kat. NW141-49VDE-205
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold